
 

 
 
 
 
 
 

A TUTTE LE FAMIGLIE 
AGLI  ALUNNI  

A TUTTO IL PERSONALE 

AL DSGA 

BACHECA- RE  

SITO WEB 

 

 

CIRC N. 26 

 

Oggetto: Riduzione della fornitura idrica da parte di AQP giorno 17 settembre 2024. Iniziative circa la 

funzionalità delle scuole - COMUNICAZIONE URGENTE 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Premesso che nella giornata del 17.09.2024 è stato programmato un intervento di manutenzione 

straordinaria sull’adduttore del Sinni per cui si rende necessario il fermo dell’impianto per 24 ore con 

conseguente interruzione del flusso d’acqua verso il potabilizzatore di Acquedotto Pugliese (AQP); 

Considerato che la Direzione provinciale dell’Acquedotto Pugliese ha comunicato esclusivamente una 

riduzione della pressione dell’erogazione idrica in una vasta area della regione Puglia, compreso il nostro 

territorio comunale, a causa della realizzazione del suddetto intervento; 

Visto che la riduzione durerà 24 ore e, più precisamente, dalle ore 9:00 del giorno martedì 17 settembre sino 

alle ore 9:00 del giorno mercoledì 18 settembre; 

Valutata la funzionalità dei Plessi e le varie esigenze degli studenti 

 

DISPONE 

il seguente orario per il solo giorno 17 Settembre 2024: 

SCUOLA INFANZIA Ingresso dalle ore 8:00 - Uscita alle ore 11:00 

SCUOLA PRIMARIA Ingresso ore 8:00 - Uscita alle ore 11:00  

 

SCUOLA SECONDARIA Ingresso ore 8:00 - Uscita ore 11:00 

 

 
Si prega i genitori di apporre necessariamente la spunta di presa visione per accertare l’avvenuta lettura di 

tale comunicazione. 

 
 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Antonia CAFORIO) 




		2024-09-16T20:15:37+0200
	ANTONIA CAFORIO




